
1

Управление образования 
администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ
От 25 марта 2019 года п. Заиграево №

« О проведении районного концерта - конкурса 
«Битва Хоров»

На основании плана работы управления образования администрации 
муниципального образования «Заиграевский район», приказываю:

1. Утвердить положение о проведении районного концерта -  конкурса «Битва 
Хоров».

2. Провести районный концерт -  конкурс 4 апреля 2019 года в 13:00 часов на базе 
МБУК НИКДЦ «Зенит» с. Новая Брянь.

3. Директорам образовательных учреждений обеспечить участие хоровых 
коллективов в районном концерте -  конкурсе «Битва Хоров».

4. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчёт Шурыгиной А.А. -  
заместителю начальника управления образования денежные средства для 
награждения победителей и участников концерта -конкурса в размере 19995 
(девятнадцать тысяч девятьсот девяносто пять рублей) согласно сметы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Шурыгину А.А. -  заместителя 
начальника управления образования.

^Начальник управления образования f t  
администрации муниципального образования I /  
«Заиграевский район» В.П. Сластин


